
Entschuldigung 
 

Name: Jahrgangsstufe: Beratungslehrer: 
 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag 

Datum      

Stunde Kurs 
Lehrer-
Paraphe 

Kurs 
Lehrer-
Paraphe 

Kurs 
Lehrer-
Paraphe 

Kurs 
Lehrer-
Paraphe 

Kurs 
Lehrer-
Paraphe 

1           

2           

3           

4           

5           

6           

7           

8           

9           

           
Grund des Fehlens Unterschrift Schüler / Eltern 

 
 

Unterschrift Beratungslehrer 
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